
 

QS10051 REV 5 172822 REV 1 GD: QS06386 

 

Naléhavé bezpečnostní upozornění 

Předmět:  Lůžko Affinity™ Four—inovace brzdiček 

Identifikátor FSCA: Mod 471 

Typ akce: Modifikace zařízení 

 

Datum:  2. dubna 2012 

Komu:  generální ředitel 
správce podniku 
technik podniku 
manažer dozoru 
biomedicínské inženýrství 
dispečer lékařského zařízení 

Dotčené produkty: 
Modely: Porodní lůžko Affinity™ Four (P3700B/C/D) 

Rozsah dotčených výrobních čísel: H331AA4785 až N081AA7966 

Data výroby: před 21. březnem 2012 

Popis situace: 

Společnost Hill-Rom zjistila, že u některých porodních lůžek Affinity™ Four, vyrobených 
v období vymezeném výše uvedenými daty, mohou nastat potíže s brzdičkami. To může 
vést k nežádoucímu pohybu. 

Způsob řešení: 

Vyvinuli jsme pro tato lůžka vylepšený systém brzdiček a přijedeme do vašeho zařízení 
příslušná lůžka upravit. 

Dokud k vám nepřijedeme, postupujte následujícím způsobem: 

 Vyhledejte příslušná lůžka uvedená v tomto upozornění. 

 Vyzkoušejte brzdičky: 

 Po zabrzdění lůžko tlačte a tahejte za něj v opačných rozích, abyste se ujistili, 
že brzdičky drží lůžko. 

 Po odbrzdění lůžka zkontrolujte, zda je brzdová páčka umístěná buď rovně (neutrální 
poloha) nebo v přepravní poloze a zda lze s lůžkem snadno pohybovat. 

 Pokud brzdičky přesto nebrzdí nebo nefungují normálním způsobem, vyřaďte lůžko 
z provozu do doby, než provedeme úpravu brzdiček. 

 Abyste se ujistili, že brzdičky fungují správně, proveďte pravidelnou roční preventivní 
údržbu (PM) lůžek Affinity® podle popisu v Servisní příručce. Provádění 
pravidelného programu preventivní údržby je zásadním krokem nezbytným pro 
zajištění správné funkce lůžek Hill-Rom. 



 

QS10051 REV 5 172822 REV 1 GD: QS06386 

Distribuce tohoto bezpečnostního upozornění: 

Předejte kopii tohoto dopisu všem dalším příslušným osobám ve vašem zařízení. 

Kontaktujte odpovědnou osobu: 

Pokud budete mít jakékoli dotazy týkající se tohoto požadavku nebo popsaného postupu, 
obraťte se na technickou podporu společnosti Hill-Rom ve vaší zeměpisné oblasti podle 
přiloženého seznamu. 

S pozdravem, 

 

Oddělení technické podpory společnosti Hill-Rom 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: DS127_RD 

 


